
0 

S M L O U V A o o d běr u v o d y  

(uzavřená dle ustanovení § 1746 a odst. 2 a souvisejícími zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

Smluvní strany: 
Český hydrometeorologický ústav 
se sídlem Na Šabatce 17, 143 06 Praha 4 - Komořany 
Statutární orgán : , ředitel ČHMÚ 
IČO: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : (dá1e jen ,,dodavatel") 
a 

Damila leasing, s.r.0. 
se sídlem Praha 4, Ke kapličce 1573/6, PSČ 14300 
zastoupená - jednatelem 
IČO 25120476 
DIČ CZ25120476 
(dále jen 99odběratel") 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tuto 

smlouvu 0 odběru vody (dále jen ,,smlouva"). 

Čı. 1 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy O odběru vody (dále jen 99smlouva") je závazek dodavatele dodávat 
odběrateli vodu Z prostoru ČOV, která je samostatnou stavbou ve vlastnictví dodavatele a je 
umístěna na pozemku pac.  č. 27/67, v k. ú. Komořany a závazek odběratele hradit za odběr 
vody částku dle skutečně odebraného množství, pokud není stanovené jinak. 

Čı. 2 
Stanovení úhrady za odběr vody 

Úhrada odebrané vody bude stanovena na základě skutečně odebraného množství vody po 
odečtu vodoměru umístěného prostoru ČOV. Měrná cena bude stanovena dle ceny 
dodávané vody pro ČHMÚ. 

Čı. 3 
Zúčtovací období, vyúčtování a platební podmínky 

1) Zúčtovací období pro odběr vody je stanoveno v termínech: 
n 31.12.2024 
- 31.12.2025 
2) Odečty vodoměrů se provádějí bezprostředně po uplynutí zúčtovacího období. 
3) Do 30 dnů od ukončení zúčtovacího období dodavatel vyhotoví vyúčtování za odečtené 

období S výpočtem částky k úhradě platby. 
4) Termín platby za odběr vody se uskuteční nejpozději do 30 dnů od vyhotovení vyúčtování. 



A 

Čı. 4 
Ukončení odběru vody 

Odběratel se zavazuje, že V pñpadě ukončení odběru vody tuto skutečnost neprodleně oznámí 
dodavateli. 

Čı. 5 
Ukončení smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 31.12.2025 S možností výpovědní lhůty, která 
činí jeden (1) měsíc a počíná běžet doručením výpovědi druhé smluvní straně, a dále může 
smlouva zaniknout po dobu její účinnosti na základě dohody smluvních stran. 

Cl. 6 
Závěrečné ustanovení 

1) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností oıíginálu, Z nichž obdrží dodavatel 
a odběratel po jednom stejnopisu a řídí se ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,občanský 
zákoník. 

2) Znění smlouvy lze měnit na základě písemných vzání emně podepsaných dodatků. 

3) Termín zahájení plnění je počínaje dnem od 5.4.2024 a předmět plnění navazuje na 
smlouvu uzavřenou mezi smluvními stranami dnem 21 .4.2022. 

4) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti uveřej měním V 
registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., zákon O zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) způsobem dle 
ustanovení § 5 zákona o registru smluv, neboť je ČHMÚ povinným subjektem 
Z poslušného zákona. 

5) ČHMÚ osobní údaje subjektů údajů zpracovává V souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., O 
zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a S Nauzením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
těmice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Bližší informace týkající 
se zpracování osobních údajů naleznete na stránkách správce: http://portal.chmi.cz/o- 
nas/ochrana-osobnich-udaju nebo Vám je správce na požádání poskytne. 

6) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, S jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho připojuji své podpisy. 

V Praze dne 

Za odběratele" 

I..*{.j...2024 

( 

0 3 -DL- 202L 
V Praze dne ...........2024 

Za dodavatele 

Jednatel ředitel CHMU _
143 06 Praha 4, Na Šabatce 2050/1 




